Datasheet
SAI-SAIL - OPHANGBEUGEL MET NAAR BINNEN STAANDE
FLENZEN
SAI-SAIL - Ophangbeugel met naar
binnen staande flenzen
page
1/6
ZAC des quatre chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France

FLENZEN
SAI-SAIL - Ophangbeugel met naar
binnen staande flenzen
page
2/6
ZAC des quatre chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Informatie weergegeven op deze website zijn eigendom van Simpson Strong-Tie®
Deze zijn enkel geldig in associatie met de gecommercialiseerde Simpson Strong-Tie® producten
2017-08-03 www.strongtie.nl
TECHNISCHE GEGEVENS
Uitzetmaat en breedte
Referentie Uitzetmaten en breedten [mm] Alleen met nagelgat
Met gat voor
houtdraadbouten en nagels
SAI200 200 38 - 63 mm 64 - 80 mm
SAI250 250 38 - 63 mm 64 - 80 mm
SAIL300 300 38 - 79 mm 80 - 116 mm
SAIL340 340 38 - 79 mm 80 - 116 mm
SAIL380 380 38 - 79 mm 80 - 156 mm
SAIL440 440 38 - 79 mm 80 - 156 mm
SAIL500 500 38 - 79 mm 80 - 156 mm
Afmetingen
Afmetingen balk Afmetingen [mm]
Boorgat
op drager
Boorgat
op
gedragen
Breedte Hoogte
Referentie
Min. Max. Min. Max.
A B C
Diameter
∅
H Dikte Ø5 [mm] Ø5 [mm]
SAI200/38/2 36 38 91 122 38 81 76 17.5 82 2 4 4
SAI250/38/2 36 38 116 159 38 106 76 17.5 82 2 6 6
SAIL300/38/2 36 38 141 197 38 131 84 18.5 86 2 16 8
SAI200/60/2 58 60 80 105 60 70 76 17.5 82 2 4 4
SAI250/60/2 58 60 105 143 60 95 76 17.5 82 2 6 6
SAI200/64/2 62 64 78 102 64 68 76 34 82 2 4 4
SAI250/64/2 62 64 103 140 64 93 76 34 82 2 6 6
SAI300/64/2 62 64 128 177 64 118 76 34 82 2 16 9
SAI340/64/2 62 64 148 207 64 138 76 34 82 2 16 10
SAI380/64/2 62 64 168 237 64 158 76 34 82 2 20 12
SAI200/70/2 68 70 75 98 70 65 76 34 82 2 6 4
SAI250/70/2 68 70 100 135 70 90 76 34 82 2 10 6
Datasheet
SAI-SAIL - OPHANGBEUGEL MET NAAR BINNEN STAANDE
FLENZEN

Deze zijn enkel geldig in associatie met de gecommercialiseerde Simpson Strong-Tie® producten
2017-08-03 www.strongtie.nl
Afmetingen balk Afmetingen [mm]
Boorgat
op drager
Boorgat
op
gedragen
Breedte Hoogte
Referentie
Min. Max. Min. Max.
A B C
Diameter
∅
H Dikte Ø5 [mm] Ø5 [mm]
SAI300/70/2 68 70 125 173 70 115 76 34 82 2 16 9
SAI340/70/2 68 70 145 203 70 135 76 34 82 2 16 10
SAI380/70/2 68 70 165 233 70 155 76 34 82 2 20 12
SAI440/70/2 68 70 195 278 70 185 76 34 82 2 26 15
SAI200/76/2 74 76 72 93 76 62 76 34 82 2 6 4
SAI250/76/2 74 76 97 131 76 87 76 34 82 2 10 6
SAI300/76/2 74 76 122 168 76 112 76 34 82 2 16 9
SAI340/76/2 74 76 142 198 76 132 76 34 82 2 16 10
SAI380/76/2 74 76 162 228 76 152 76 34 82 2 20 12
SAI440/76/2 74 76 192 273 76 182 76 34 82 2 26 15
SAI200/80/2 78 80 70 90 80 60 76 34 82 2 6 4
SAI250/80/2 78 80 95 128 80 85 76 34 82 2 10 6
SAI300/80/2 78 80 120 165 80 110 76 34 82 2 16 9
SAI340/80/2 78 80 140 195 80 130 76 34 82 2 16 10
SAI380/80/2 78 80 160 225 80 150 76 34 82 2 20 12
SAI440/80/2 78 80 190 270 80 180 76 34 82 2 26 15
SAI500/80/2 78 80 220 315 80 210 76 34 82 2 32 18
SAI380/90/2 88 90 155 218 90 145 76 34 82 2 20 12
SAI440/90/2 88 90 185 263 90 175 76 34 82 2 26 15
SAI500/90/2 88 90 215 308 90 205 76 34 82 2 32 18
SAIL380/92/2 90 92 154 216 92 144 84 41.5 86 2 20 10
SAI440/95/2 93 95 183 260 95 173 76 34 82 2 26 15
SAI340/100/2 98 100 130 180 100 120 76 34 82 2 16 10
SAI380/100/2 98 100 150 210 100 140 76 34 82 2 20 12
SAI440/100/2 98 100 180 255 100 170 76 34 82 2 26 15
SAI500/100/2 98 100 210 300 100 200 76 34 82 2 32 18
SAI300/102/2 100 102 109 149 102 99 76 41.5 86 2 16 9
SAI380/120/2 118 120 140 195 120 130 76 34 82 2 20 12
SAI440/120/2 118 120 170 240 120 160 76 34 82 2 26 15
SAI500/120/2 118 120 200 285 120 190 76 34 82 2 32 18
SAIL440/136/2 134 136 162 228 136 152 84 41.5 86 2 26 13
SAIL500/140/2 138 140 190 270 140 180 84 41.5 86 2 32 16
Karakteristieke waarden - Hout op hout - Volledige vernageling
Karakteristieke waarden voor hout / hout - Vollediege vernageling
Bevestigingen Karakteristieke waarden - Hout C24 [kN]
Drager Gedragen R1.k R2.k R3.k R4.k